מ"ת 27822-06-20 מדינת ישראל נ' פלוני

כבוד השופטת לובנה שלאעטה חלאילה בפני
מדינת ישראל מבקשת

נגד
פלוני משיב

החלטה

1. נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש, לפי סעיף 382(ג) לחוק
העונשין, תשל"ז- 1977.

עפ"י כתב האישום המקורי, ביום 6/6/20 בשעות הערב המאוחרות, עת נתגלע ויכוח בין המשיב למתלוננת, שהינה
בחוזקה. אותה ומשך ראשה בשערות שתפס באופן (קטין), המשותף בנם בנוכחות המשיב אותה תקף אשתו,
שפשופים למתלוננת המשיב גרם אלה במעשיו ברגלה. ובעט ובכתפה בפניה המשיב אותה היכה לכך בהמשך

העליוניות.